
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

                  

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 478 del 08.08.2005 con la quale si assegna ai dirigenti 

il budget di settore relativo al salario accessorio 2004;

Preso atto che al Settore Cultura (settore 6) sono stati assegnati euro 13.477,09;

Precisato inoltre che ai dipendenti Massimo Innocenti, Miriam Pari, Patrizia Prioli sono stati assegnati euro 

100,00 per la disponibilità per il servizio prestato in orario festivo (Innocenti) e per la reperibilità (notturna e 

festiva) in caso di segnalazione di allarme antifurto e antincendio del Centro Culturale Polivalente (Pari e Prioli) 

e al dipendente Renzo Nardin sono stati assegnati euro 264,59 per interventi di manutenzione straordinaria nella 

rete informatica della Mediateca e per interventi di videoregistrazione delle iniziative del Centro Culturale e del 

Museo della Regina;



Precisato che in data 1 settembre 2005 è stata convocata la conferenza di servizio per informare i dipendenti 

del Settore sui criteri di assegnazione della quota di produttività;

Dato atto che sono state assegnate le quote al personale come di seguito indicate:

- De Nicolò Enrico                     euro   250,00

- Di Giminiani Concettina              euro   550,00

- Fabbri Maurizio                      euro   550,00

- Innocenti Massimo                    euro   650,00

- Pari Miriam                          euro   650,00

- Prioli Patrizia                      euro   650,00

- Coreani Franco                       euro   725,00

- Vanzolini Dorigo                     euro   725,00

- Ercoles Marina                       euro   770,00

- Bernucci Annamaria                   euro   572,50

- Nardin Renzo                         euro  1.124,59

- Tebaldi Orietta                      euro    860,00

- Bebi Patrizia                        euro  1.020,00

- Bertozzi Barbara                     euro  1.020,00

- Tebaldi Fedora                       euro  1.020,00

- Macaluso Giuseppina                  euro  1.170,00

- Stoppioni Maria Luisa                euro  1.170,00

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

- di liquidare ai dipendenti del Settore Cultura a titolo di 

produttività spettante per l'anno 2004 le somme di seguito indicate:

- De Nicolò Enrico                     euro   250,00

- Di Giminiani Concettina              euro   550,00

- Fabbri Maurizio                      euro   550,00

- Innocenti Massimo                    euro   650,00

- Pari Miriam                          euro   650,00

- Prioli Patrizia                      euro   650,00

- Coreani Franco                       euro   725,00

- Vanzolini Dorigo                     euro   725,00

- Ercoles Marina                       euro   770,00

- Bernucci Annamaria                   euro   572,50

- Nardin Renzo                         euro  1.124,59

- Tebaldi Orietta                      euro    860,00

- Bebi Patrizia                        euro  1.020,00

- Bertozzi Barbara                     euro  1.020,00

- Tebaldi Fedora                       euro  1.020,00

- Macaluso Giuseppina                  euro  1.170,00

- Stoppioni Maria Luisa                euro  1.170,00

 - di dare atto che i parametri utilizzati sono stati illustrati nella conferenza di servizio del personale del 

Settore Cultura del 1 settembre 2005;



- di dare atto che il finanziamento del salario accessorio viene attribuito ricorrendo al budget assegnato al 

Settore 6  con deliberazione della Giunta Comunale n. 478 del 08.08.2005;

- la somma di euro 13.477,09 farà carico sul cap. 200.005 "Indennità di produttività al personale di ruolo" 

del bilancio 2005 come segue:

- impegno n.    186     per euro    3.418,45

- impegno n.   1616     per euro   10.058,64;

- di individuare nella persona del Dirigente Settore Cultura dott. Francesco Rinaldini il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31923/ASD-DEL     Determina D. n. 550 del 19.09.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


